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Po sobotnim koncercie hip-hopowym, który do iławskiego amfiteatru przyciągnął
prawdziwe tłumy młodych ludzi, sezon letnich imprez plenerowych w naszym mieście
można uznać za zamknięty. Pora zatem na podsumowania. Dla radnych okazją do
wystawienia niektórym imprezom oceny było przedstawienie przez Iławskie Centrum
Kultury informacji dotyczącej frekwencji podczas poszczególnych koncertów. "Dostało się"
zwłaszcza rockowemu festiwalowi Fama.

Dyskusję na temat letnich propozycji Iławskiego Centrum Kultury rozpoczął podczas poniedziałkowej
sesji Rady Miejskiej w Iławie radny Roman Brzozowski, który chciał ustalić, jakie kwoty
przeznaczono na przegląd muzyki poważnej i wystawę filatelistyczną. Temat podjęła także radna
Ewa Jackowska, która skupiła się na finansowym podsumowaniu jednej z najważniejszych iławskich
imprez muzycznych, czyli Famy Rock Festiwalu. Radna krytycznie wypowiedziała się na temat
dyscypliny budżetowej, której jej zdaniem w tym przypadku zabrakło.

- Na Famę Rock Festiwal zaplanowano 90 tysięcy złotych, a wydatkowano 179 tysięcy. Brniemy w złą
stronę - mówiła radna. - Podobne zastrzeżenia do pracy ICK mieliśmy podczas ostatniej kontroli
Komisji Rewizyjnej w tej instytucji.



Według przedstawionych przez radną informacji strata z tytułu organizacji imprezy wyniosła niemal
90 tysięcy.

Na sesji obecna była dyrektor Iławskiego Centrum Kultury Ewa Wiśniewska i wątpliwości można
było wyjaśnić "od ręki".

- Były także przychody - zaznaczyła dyrektor Wiśniewska. - Strata w tym przypadku wyniosła mniej,
było to 41 tysięcy złotych.

- To i tak za dużo - skomentowała jeszcze radna Jackowska. - Naszego miasta nie stać na "zastaw się,
a postaw się".

Swoją notę wystawił Famie także burmistrz Adam Żyliński.

- Festiwal był wyjątkowo, koszmarnie nieudany - nie krył swojej krytycznej opinii burmistrz. - Będę
wnioskował o to, by w przyszłym roku zmienić format tego wydarzenia na jednodniowy. Będzie
taniej.

Podczas poniedziałkowej sesji to Famie "dostało się" najbardziej, ale szczery i surowy audyt przejdą
tej jesieni także wszystkie inne imprezy. Jak mówił burmistrz Żyliński, całe minione wakacje pod
względem kulturalnym miały charakter testu (był to pierwszy sezon letni po objęciu władzy przez
nowego burmistrza i pierwsze lato nowej dyrektor ICK Ewy Wiśniewskiej). Przyszłe wakacje będą
miały już całkowicie autorski charakter. Do tego czasu zmianie mogą ulec formaty stałych imprez
organizowanych przez Iławskie Centrum Kultury. Bardzo prawdopodobne będzie też pojawienie się
w letnim kalendarzu Iławy zupełnie nowych propozycji muzycznych i kulturalnych. 

Fot. Info Iława. O informacjach dotyczących finansowego podsumowania Famy Rock Festiwalu
dyskutowały podczas poniedziałkowej sesji radna Ewa Jackowska i dyrektor Iławskiego Centrum
Kultury Ewa Wiśniewska.
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